
  

 
 

 

 

 

   2021 

RUDENS NOSKAŅĀS KAZU 

GRAVĀ UN VAIVES IELEJĀ 
Cenā iekļautas pusdienas!!!   

 !! 
 

  03.10. 1 diena EUR 26 / 15*  
 

  bērniem EUR 16 / 8*   
ceļa posms apskates vietas un objekti 

svētdiena, 

03.10. 

 

 

 

Rīga – Cēsis –
Vaive – Rīga 

 8.00 izbraukšana no  Rīgas autoostas 33. platformas 

 dosimies ekspedīcijā pa diezgan mežonīgu apvidu – Kazu gravu. Viens no izcilākajiem objektiem, 

kas šeit slēpjas, ir Septiņavotu ūdenskritums. Tā augstums sasniedz 7,5 m un tas noteikti jāpieskaita 

Latvijas krāšņākajiem daudzpakāpju ūdenskritumiem. Te sudrabotais ūdens līst pār daudziem 

apsūnojušiem pakāpieniem, radot neaizmirstamu skatu un vēlmi uzkavēties ilgāk. Blakus skatāmi arī 

vairāki sezonāli ūdenskritumi un vairāki dažāda lieluma atsegumi. Neparastākais no tiem – saldūdens 

kaļķiežu atsegums, kas liek aizdomāties par Brāļu kapu pieminekļiem un citiem skaistiem šūnakmens 

monumentiem un pieminekļiem. Kazu gravas teritorijā ir sešas alas, to skaitā Lielā Sikspārņu ala – 64m 

gara dolomītu ala. Ekskursantu apmeklējumi gan alā liegti vairāku iemeslu dēļ – tajā ir bīstamas, 

nenoturīgas akmens plāksnes, kā arī alā uzturas un ziemo daudz sikspārņu. Netraucēsim viņus arī mēs, 

bet tikai aplūkosim neparastās alas muti un ieklausīsimies stāstos par sikspārņiem. Pārgājiena 

turpinājums pa Vaives upes mežonīgajiem krastiem, kuros vērojami skaisti smilšakmens atsegumi. 

 Pusdienas!  
 Apmeklēsim krāsainos Dāvida dzirnavu avotus. Pie Dāvida dzirnavām Vaives krastā izplūst daudz 

avotu, kuru ūdens satur dzelzi, tāpēc nelielie strautiņi krāsojas koši oranžbrūni. Vietās, kur strautiņi pa 

stāvajām nogāzēm krīt pār laukakmeņiem, veidojas neparasti, koši oranži ūdenskritumi. Šie nav Latvijas 

lielākie ūdenskritumi, bet vieni no neparastākajiem gan. 

 ierašanās Rīgā pēc 19.30 
Kopējais pārgājiena ilgums ~5,5h(ar foto pauzēm). Izvēlieties ērtus, mitrumizturīgus pārgājiena apavus!     

Tā kā pārgājiens nozīmē ilgstošu atrašanos dabā, iesakām ņemt līdzi uzkodas un tēju! 
 

Atlaides  
   ceļojuma cena bērniem, kuri izbraukšanas brīdī vēl nav sasnieguši 17 gadu vecumu: – EUR 16  

* ceļojuma cena tiem, kas jau ceļojuši ar IMPRO (ir atrodami IMPRO datu bāzē): 
   pieaugušajiem EUR 15, bērniem kuri izbraukšanas brīdī vēl nav sasnieguši 17 gadu vecumu: - EUR 8 

Ceļojuma cenā ietilpst Ceļojuma cenā neietilpst 

 transporta pakalpojumi ceļojuma laikā 

 grupas vadītāja-gida pakalpojumi un pusdienas 

 personīgie izdevumi    

Pieteikšanās ceļojumam Atteikšanās no ceļojuma 

 jūsu vieta tiks rezervēta pēc līguma noslēgšanas un 

20 € avansa iemaksas 

 atlikusī summa jāsamaksā līdz 23.09. 

 ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā, IMPRO patur tiesības 

jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 

 atsakoties no ceļojuma līdz 23.09., jūs zaudējat 10 € 

 atsakoties no ceļojuma pēc 23.09.,  

jūs zaudējat visu summu  

 visu iemaksāto summu iespējams pāradresēt  

citai personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā 
 

  

 

IMPRO 
RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


